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Fecha de proceso 11/01/2025
Hora de Proceso 16:59:54

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$20,816,291.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$6,879,171.00$27,695,462.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$20,816,291.00Total CORRIENTE: -$6,879,171.00$27,695,462.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Activos intangibles $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $20,816,291.00

TOTAL  ACTIVOS

-$6,879,171.00

-$6,879,171.00

$27,695,462.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$20,816,291.00 $27,695,462.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,563,642.00Cuentas por pagar $757,385.00$806,257.007.5% 2.9%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$1,563,642.00Total CORRIENTE: $757,385.00$806,257.007.5% 2.9%

$757,385.00$806,257.00$1,563,642.00

Total PASIVO $1,563,642.00

TOTAL  PASIVOS

$757,385.00$806,257.007.5% 2.9%

7.5% 2.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$38,290,147.00Capital Fiscal $0.00$38,290,147.00183.9% 138.3%

-$7,636,556.00Resultado del ejercicio -$16,738,047.00$9,101,491.00-36.7% 32.9%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$11,400,942.00Resultado de ejercicios anteriores $9,101,491.00-$20,502,433.00-54.8% -74.0%

$19,252,649.00Total PATRIMONIO: -$7,636,556.00$26,889,205.0092.5% 97.1%

-$7,636,556.00$26,889,205.00$19,252,649.00

Total PATRIMONIO $19,252,649.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $20,816,291.00 $27,695,462.00

-$7,636,556.00

-$6,879,171.00

$26,889,205.0092.5% 97.1%

92.5% 97.1%

100.0% 100.0%

CONTADOR

GABRIEL MOISES CASTILLO COLON ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

9849514472186835

RECTOR

C.C. C.C.


